— 1 —

中山市住房和城乡建设局

关于中山市 2024 年家装厨卫“焕新”促消费
活动旧房装修和厨卫改造品类（第三批）

分配计划的公示

各相关企业：

中山市 2024 年家装厨卫“焕新”促消费活动旧房装修和厨

卫改造品类经第三方机构审核、市住房城乡建设局审核等环节，

现将第三批审核通过的项目分配计划予以公示，公示期自发布之

日起共 7天。

如对公示内容有异议，请于公示期内向市住房城乡建设局反

映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、身份证复印件、

联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请

提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项

证明材料等。凡匿名或假冒他人姓名反映问题的、未提供可查线

索的、逾期提供证据材料的，将不予受理。

联系方式：中山市住房和城乡建设局老旧小区改造科；

联系电话：0760-88969973；

邮箱：zszj_ljxqgzk@126.com；

地址：中山市中山四路 1号市住房城乡建设局 2楼 213 室。

— 2 —

附件：中山市 2024 年家装厨卫“焕新”促消费活动旧房装

修和厨卫改造品类（第三批）分配计划表

中山市住房和城乡建设局

2025 年 7 月 17 日

		2025-07-24T08:54:01+0800
	signature info(version:5.56.18)